Gdynia,  Bieszczadzka 36, 38, działka o numerze ewidencyjnym 583/14 obręb 0027. 

Nr księgi wieczystej  GD1Y/00120475/5 

Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej znajduje się: 
- hipoteka umowna w wysokości 4915326,35 (CZTERY MILIONY DZIEWIĘĆSET PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA 
DWADZIEŚCIA SZEŚĆ 35/100) ZŁ na rzecz Gminy Miasta Gdyni. 
- wzmianka numer DZ. KW. / GD1Y / 20433 / 25 / 1 - 2025-10-24 - WYKREŚLENIE HIPOTEKI UMOWNEJ 

W przypadku braku księgi wieczystej informacja 
o powierzchni działki i stanie prawnym 
nieruchomości3 

Nie dotyczy